
UCHWAŁA NR XVII/111 /12
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Dywity.

Działając  na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (  Dz.U.
z 2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zm.)  w związku  z art. 229 pkt.3  ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  -  Kodeks
postępowania administracyjnego (  Dz.U.z 2000 r.  Nr 98,  poz.  1071 ze zm.)  Rada Gminy Dywity uchwala,  co
następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi          i                                  zarejestrowanej pod poz. SP.1510.3.2011, na
bezczynność Wójta Gminy Dywity, Rada Gminy Dywity stwierdza, że skarga jest bezzasadna.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do udzielenia
odpowiedzi i doręczenia skarżącemu niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Kaszubska

Id: QPALS-LGQNQ-SQNOE-MJTDL-UFCCF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/111 /12

Rady Gminy Dywity

z dnia 23 lutego 2012 r.

Załącznik do uchwały w sprawie skargi zarejestrowanej pod poz. SP.1510.3.2011 stanowiący uzasadnienie
decyzji.

Dotyczy skargi p.            i                                          zam. 10-437 Olsztyn, ul Dworcowa 70/2

Komisja Rewizyjna rozpatrywała skargę w zakresie właściwym do rozpatrzenia przez Radę Gminy,  czyli
zgodnie z opinią radcy prawnego w zakresie bezczynności organu. Komisja Rewizyjna nie stwierdziła uchybień
w tym względzie.  Po analizie materiałów w powyższej  sprawie Komisja stwierdza,  że Gmina podejmowała
działania w ustawowym terminie.

Id: QPALS-LGQNQ-SQNOE-MJTDL-UFCCF. Podpisany Strona 1


